de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e 2.008 de 03 de julho de 2009, o lote de terreno
urbano, pertencente ao patrimônio do Município de Araucária, que abaixo se especifica:

I - lote de terreno urbano, sob o nº 01 (hum) da quadra “H” da Planta JARDIM
GRALHA  AZUL,  com  área  de  528,00  m2  (quinhentos  e  vinte  e  oito  metros  quadrados),
confrontando-se: pela frente, em 16,00 metros com a Rua nº 1; pelo lado direito, em 37,00 metros,
com a Rua n° 7; aos fundos, com a Coudelaria de Tindiquera; e, pelo lado esquerdo, em 29,00
metros,  com o lote n° 2,  conforme matrícula n° 1.435 do Cartório de Registro de Imóveis  de